Cognome
RAVEGNINI
SICILIA
NAVARRETTA
DILOLLO
ASCANOA HUAMANI
SPOSITO
FEDELE
TRINCIA
BRANDI
ALVARO
ALTOBELLI
VALENTINI
MARINO
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ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA FINALE

50 DORSO ESORDIENTI B MASCHI

Nome
JACOPO
STEFANO
FILIPPO
LORENZO
GIOVANNI LEONEL
GREGORY
MATTIA
LEONARDO
GIANLUCA
THEO
LEONARDO
DANIELE
FABIO

52 prova del Grand Prix CSI Lazio, 24/03/2024 - Piscina AQUANIENE (ROMA)

Societa

CSI ROMA EST
VILLA YORK

CSI ROMA FLAMINIO

FORMELLO CLUB SPORT E RELAX

CSI ROMA EST

SAN FRANCESCO NUOTO

CSI ROMA FLAMINIO
VILLA YORK
CSI ROMA EST

SAN FRANCESCO NUOTO
RARI NANTES ROMA VIS NOVA

CSI ROMA EST
ENERFIT 1

Tempo gara

0.42.60
0.42.80
0.43.30
0.43.40
0.45.80
0.46.10
0.46.20
0.46.30
0.46.90
0.48.70
0.50.70
0.51.40
ASSENTE

Pos.

1
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